
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFE ITURA MU ICIPAL DE lTAPECURU MIRIM 

CNP.J N 05.648.696/0001-80 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Referência: Processo Administrativo 089/2022 
Assunto: Chamada Pública n" 002/2022 

O Município de Itapecuru-Mirim (MA), através de sua Secretaria Municipal da Receita, 
Orçamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais. com base nas informações constantes no 
Termo Adjudicatório da Licitação da modalidade Chamada Pública n 002/2022, objeti vando a 
Aquisição de Peixe IN NATURA para distribuição gramita entre a comunidade carente do 
município de Itapecuru Mirim, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e 
seus Anexos, dev idamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de 
acordo com o que dispõe o artigo 43 , inc iso VI da Le i Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo Iicitatório aos licitantes vencedores: 

MARIA ELISANGELA SILVA NICACIO inscrita no CPF: 058.313.233-23, 
vencedora do item: 

1. PEIXE IN NATURA INTClRO TIPO. ESPECIE TAMBAQKIT TAMANHO PADRÃO DE 
APROX IM ADAME TE 800g a 2kg. no valor total de R$ 33.333,34 (trinta e três mil trezentos e 
trinta e três rea is e trinta e quatro centavos). 

CRISTIANE BARBOSA CA RVALHO inscrita no CPF: 026.406 693-62, vencedora 
do item: 

1. PEIXE I NATURA I TEIRO TIPO. ES l'ECIE TAMBAQUI TAMANHO PADRÃO DE 
APROXIMADAME TE 800g a 2kg. no valor total de R$ 33.333,33 (trinta e três mil trezentos e 
trin!a e três reais e trinta e três centavos). 

BE EDITO RITO OUTRA CARVALHO inscrita no CPF: 271.446.583-37, vencedora 
do item: 

1. PEIXE 1 1 ATURA INTEIRO TIPO, ESPECIE TAMBAQUI TAMA HO PADRÃO DE 
APROX IM ADAME 'TE 800g a 2kg, no valor total de R$ 33 .333,33 (trinta e três mi l trezentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Dê-se c iência e µubliq ue-se na impr nsa oficial-art. 6. Xlll da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações 
e posteriores - e sitio deste Poder Executivo-Diário Oficial do Município de ltapecuru Mirim MA 
(http ://www.apscurumi rim.ma.gov.br). para que surta seus legais e efeitos jurídicos. 

Itapccuru M irim/MA I 3 de abril de 2022 

Secretário Municipa 



Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: '**.939.273-** em 20/04/2022 17:45:04 - IP com nº: j0.49,i6A9 

~ô~ /~iJ-.'i - ;, __ 
c~u:r(~ ----~;/ DIÁRIO OFICIAL 11 ~. •í-r \ 

I,..., J (\f::::' 

ELETRÔNICO 1 
'"~~

3·---2~~-. 
ESTADO DO MARANHÃO \ -~••· .. j. .•.. - .• ,; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM \ r::;/;,L r \.., - ,;# ~-.,,,,.,,. 
. - .. EXECUTIVÓ ' ' ~- Ano li - Edição Nº CCXVII de 13 de Abril de 2022 

SEC. MUN. DE GOVERNO 
- LICITAÇÃO - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 089/2022 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Referência: Processo Administrativo 089/2022 
Assunto: Chamada Pública nº 002/2022 

O Município de ltapecuru -Mirim (MA). através de sua Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão. no uso de suas 
atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da modalidade Chamada Pública n O 02/2022. 
objetivando a Aquisição de Peixe IN NATURA para distribuição gratuita entre a comunidade carente do município de ltapecuru Mi rim, 
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos 
do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, RES OLVE 
HOMOLOGAR o presente processo licitatório aos licitantes vencedores: 

MARIA ELISANGELA SILVA NICACIO inscrita no CPF: 058.313.233-23, vencedora do item: 

1. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO. ESPECIE TAMBAQKIT TAMANHO PADRÃO DE APROXIMADAMENTE 800g a 2kg, no valor total de 
R$ 33.333,34 (trinta e uês mil trezentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos). 

CRISTIANE BARBOSA CARVALHO inscrita no CPF 026.406 693-62, vencedora do item: 

1. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO, ESPECIE TAMBAQUI TAMANHO PADRÃO DE 
APROXIMADAMENTE 800g a 2kg, no valor total de R$ 33.333,33 (trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

BENEDITO RITO OUTRA CARVALHO inscrita no CPF: 271.446.583-37, vencedora do item: 

1. PEIXE IN NATURA INTEIRO TIPO, ESPECIE TAMBAQUI TAMANHO PADRÃO DE APROXIMADAMENTE 800g a 2kg, no valor total de R 
S 33.333,33 (trinta e três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial -ar!. 6. XIII da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e posteriores - e sitio deste Poder 
Executivo-Diário O'icial do Município de ltapecuru Mirim MA (http://www.apscurumirim.ma.gov.br). para que surta seus legais e efeitos 
Jurídicos. 

aDOM 

ltapecuru Mirim/MA 13 de abril de 2022 

LUCIANO DA SILVA NUNES 
Secretário Mun1c1pal da Receita, Orçamento e Gestão 

Assinado e,etronicamente por: Dihones Nascimento Muniz 
CPF *•*.939.273-.. em 20/04/2022 17:45:04 - IP com nº: 10.49.16.49 

www .itapecurumirim.ma.gov .br/diariooficial/?id=242 

Pãgina(s) 12 de 12 




